平成 30 年１月 19 日

各 位

会 社 名 日本パーカライジング株式会社

代表者名 代表取締役社長  佐藤 乾太郎

 （コード：4095、東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 田村 裕保

 （TEL．03－3278－4333）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 30年１月 19日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社は成長戦略の一つとして中国における事業拡大を掲げております。すでに中国各地に生産

拠点がございますが、中国北部地域における熱処理事業の中核拠点として、新会社を中国山東省

日照市に設立することにいたしました。

２．設立する子会社の概要

（１） 名 称 日照パーカー表面改質有限公司（仮称）

（２） 所 在 地 中華人民共和国 山東省日照市

（３） 代 表 者 未定

（４） 事 業 内 容 熱処理加工事業

（５） 資 本 金 110,000 千元（段階的に出資予定）

（６） 設 立 年 月 平成 30 年 6月（予定）

（７） 出 資 比 率 当社 100％

３．今後の見通し

日照パーカー表面改質有限公司（仮称）設立による平成 30年 3月期の業績に与える影響は軽

微であります。

 以 上